
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
51 53 19 31 3 11

25

╳

14
2
15

4
22

6
25

7 8 Auszeit

Ende
13:18 B  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte
1 12 6 2 3 8

1310 5
12:1912:17

3
10

4
12

5
13

7 8 9 Auszeit

9:11
12:20

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  SC Münster R

I II III IV V VI Punkte
5 1 12 6 2 4

88 13 7 3
6:16 6:16 1:4 2:10

╳

8
1 2 3 5 6 Auszeit

1:6
6:17

Ende
13:39 A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
51 53 35 31 3 11

257
14:5

2
25

9 12 13 14 20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU20
gemischt

A  VC SFG Olpe vs. SC Münster B
Spiel 1 21.01.2023 13:00 Uhr

Sporthalle SC Münster 08
48145 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC SFG Olpe 9/14
3 Basch, Mia X
7 Becker, Anna X

11 vanVianen, Eva X
19 Kebbekus, Nina X
28 Engel, Katharina X
31 Schlimm, Emma X
35 Leusing, Mirja X
51 Kraft, Jana X
53 Faber, Nele X
A  Libero

28 Engel, Katharina X
A  Offizielle
T Van Vianen, Peter E

C

B  SC Münster 13/14
1 Wendt, Antonia X
2 Engelke, Ida X
3 Ronne, Ellen X
4 Gövert, Kaja-Sophie X
5 Schmidt, Livia X
6 Vey, Frida X
7 Brinker, Smilla X
8 Bitskov, Mia X

10 Harmeling, Merle X
12 Spieker, Enna X
13 Okoro, Hannah X
15 Vogel, Eva X
16 Engelke, Greta X
B  Libero

15 Vogel, Eva X
16 Engelke, Greta X
B  Offizielle
T Hess, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC SFG Olpe SC Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 13 0 2 2
0 1 1 25 2 18 8 0 4 2

3
0 1 2 50 36 21 0 6 4
Start: 13:00 Ende: 13:39 Dauer: 0:39

Sieger: VC SFG Olpe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rosenfeld , Anna 1
2 Brinkmann, Sven 2

Schreiber 3
Schr. Baum, Lennart 4

Assist. Gerth, Kira Marie

Dokument erstellt: 21.01.2023 13:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


