

Qualifikationsrunde A wU20

gemischt

A VC SFG Olpe vs. SC Münster B

Spiel 1 21.01.2023 13:00 Uhr Sporthalle SC Münster 08 48145 Münster



13/14

			S		art :00	A) vc s	FG OI	ре	R	En 13:		Œ	SC I	Münst	er	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		51	53	19	31	3	11	25	1	12	6	2	3	8	
llung		Spielernr.	T												10	5	13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Spielstand Z												12:19	12:17	
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	X ₄	2 15	4 22	6 25	7	8		3	4	5 13)	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	15	22	<u>(29)</u>				10	12	13)				9:11 12:20

S	Start 13:21 B SC Münster					er	R		de :39	A	S			
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	1	12	6	2	4		51	53	35	31	3	11	
ı	8		13	7		3	8						7	25
Ζ	6:16		6:16	1:4		2:10							14:5	
2		1	2	3	5	6	Auszeit	2	9	12	13	14	20	Auszeit
2	9						1:6 6:17	25)						

A VC SFG Olpe

3 Basch, Mia

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ										Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

ĺ	Sanktionen												
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerku	ıngen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rosenfeld , Anna		1				
2	Brinkmann, Sven		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Baum, Lennart		4				
Assist.	Gerth, Kira Marie						

	Ergebnisse												
A VC SFG Olpe SC Münster													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
0	0	1	25	1	18	13	0	2	2				
0	1	1	25	2	8	0	4	2					
				3									
0	1	2	50		36	21	0	6	4				
St	Start: 13:00 Ende: 13:39 Dauer: 0:39												
Sie	ege	r: \	/CS	FG Olp	e				2:0				

	J	Dascii, ivila		1	Wichat, Antonia	
	7	Becker, Anna	Χ	2	Engelke, Ida	Х
	11	© vanVianen, Eva	Χ	3	Ronne, Ellen	Х
	19	Kebbekus, Nina	Χ	4	Gövert, Kaja-Sophie	Х
	28	Engel, Katharina	Χ	5	Schmidt, Livia	Х
	31	Schlimm, Emma	Χ	6	Vey, Frida	Х
	35	Leusing, Mirja	Χ	7	Brinker, Smilla	Х
	51	Kraft, Jana	Χ	8	Bitskov, Mia	Х
	53	Faber, Nele	Χ	10	Harmeling, Merle	Х
	(A)) Libero		12	Spieker, Enna	Х
1	28	Engel, Katharina	Χ	13	Okoro, Hannah	Χ
ı	\bigcirc	Offizielle		15	Vogel, Eva	Х
ł)	Van Vianen, Peter	Ε	16	Engelke, Greta	X
1	•	vari viarion, i etci	-	(B)	Libero	
1				15	Vogel, Eva	Х
				16	Engelke, Greta	Х
1				B	Offizielle	
				T	Hess, Stefan	

9/14 B SC Münster

1 ©Wendt, Antonia

Dokument erstellt: 21.01.2023 13:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de